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منشی عصر
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

آماده همکاری
راننده آقا هستم 43 ساله بدون 

خودرو آماده همکاری 
با اشخاص به صورت تمام وقت  

مدت 15 سال تور گاید بودم 
09384641062

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت چوب سازان آداک صنعت 
کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، 

کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا 
09347682558

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

مفقـودی

 

حمل بـار
 

عطـاری

 

صنایع چوب

 

خدمـات

 

استخـدام

 

عرضه قارچ

 

آماده همکاری

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

تلفن سفارش: 09347692496

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

اصل قرارداد واگذاری قطعی قطعه 
شماره 177 واقع در فاز 7 صدف 
به شماره قرارداد 1114/ق/95 

مورخ 95/3/29 منعقده فی مابین 
مرتضی محقق منتظری فرزند 

هادی و شرکت سرمایه گذاری و 
توسعه کیش مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

    گــروه حوادث  -  مردی که همســرش را در پی 
اختلافــات خانوادگی به قتل رســانده بــود، هنگام 
بازســازی صحنه جنایت در حضور قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد مدعی شد همسرم هیچ احترامی برایم قائل 

نبود و مدام مرا تحقیر می کرد!
عصر 18فروردین گذشته، آیناز دختر 14 ساله ای که 
شــاهد مشاجره لفظی پدر و مادرش بود، کنار خواهر 
12 ساله اش قرار گرفت تا زمانی که سروصداها خوابید 
و درگیــری پدر و مادرش به پایان رســید. همزمان با 
آغاز سکوتی ترسناک، »آیناز« نیز به همراه خواهرش 
از خانه بیرون آمد و به منزل یکی از دوستانش رفت که 
در همان مجتمع مسکونی زندگی می کرد و با یکدیگر 

همسایه بودند.
او قصد داشــت برای ساعاتی خود و خواهرش را از 
فضای درگیری و مشــاجره هــای توهین آمیز پدر و 
مادرش دور کند اما هنوز مدتی از این ماجرا ســپری 
نشــده بود که پیامکی عجیب روی گوشــی »آیناز« 
نقش بســت »دخترم مرا حلال کنید! و به همه فامیل 

هم بگویید!«.
دختر 14 ساله با دیدن این پیامک که رنگ » جنایت « 

داشت، وحشت زده کفش هایش را پوشید و در حالی 
که خواهرش را به دوستش می سپرد، سراسیمه خود 
را به خانه رساند. او که با چهره ای رنگ پریده قدم به 
پذیرایی گذاشته بود، پیکر مادرش را دید که کف اتاق 
افتاده و تکان نمی خورد! هراســان به داخل آشپزخانه 
دوید و مقداری آب روی سروصورت مادرش پاشید 
ولی باز هم هیچ عکس العملی ندید. از شدت نگرانی 
جیغ می کشید و چشم به روسری دوخته بود که روی 

گردن مادرش قرار داشت.
بنابرایــن گزارش، بــا فریادهای دلخــراش »آیناز« 
همسایگان متوجه ماجرا شدند و با پلیس 110 تماس 
گرفتند. طولی نکشید که گروهی از نیروهای تجسس 
کلانتری سپاد با  دستور سرگرد جعفر عامری )رئیس 
کلانتری( عازم خیابان درودی در بولوار توس شدند و 

به بررسی موضوع پرداختند.
ماموران انتظامی با مشاهده روسری که محکم به دور 
گردن زن 45 ســاله پیچیده شــده بود، فرضیه وقوع 
جنایت را بررســی کردند و با حفظ صحنه حادثه، بی 
درنگ مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع 
دادند. دقایقی بعد با حضور قاضی »محمود عارفی راد« 

در ساختمان مذکور، تحقیقات قضایی در این باره آغاز 
شد. بررسی های مقدماتی قاضی شعبه 211 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشــهد حاکی از آن بود که »ع- ث« 
توســط همسرش به قتل رسیده است چرا که شواهد 
موجود از اختلافات خانوادگی شدیدی بین مقتول و 
همسرش حکایت داشت.به همین دلیل قاضی »عارفی 
راد« بلافاصله دستور ردیابی و دستگیری مرد 46 ساله 
را صــادر کرد و از نیروهای انتظامی خواســت برای 

شناسایی مخفیگاه متهم فراری اقدام کنند.
در پی صدور دســتور قضایــی، گروهی از نیروهای 
انتظامی ماموریت یافتند تا به طور ویژه عملیات ردزنی 

»قاتل فراری« را آغاز کنند.
از سوی دیگر با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی، 
بررسی های میدانی در صحنه جنایت ادامه یافت. دختر 
14 ســاله مقتول به قاضی ویژه قتل عمد گفت: پدر و 
مادرم از مدت ها قبل با یکدیگر اختلاف داشــتند به 
طوری که در مرز طلاق بودند. او ادامه داد: البته دخالت 
اطرافیان در زندگی خانوادگی ما نیز بی تاثیر نبود. پدرم 
از مدتــی قبل ما را رهــا کرده و با خودرویی که مادرم 
برایش خریده به شهرستان رفته بود که مادرم خودرو 

را توقیف کرد.
قاتل فراری تسلیم پلیس شد

هنوز تحقیقات برای ریشــه یابی این جنایت هولناک 
، ادامه داشــت که خبری در بی سیم های پلیس پیچید 
و به روند قضایی این پرونده جنایی ســرعت بخشید. 
»جواد – الف« )متهم تحت تعقیب( خود را به نیروهای 
انتظامی در قوچان معرفی کرد! این گونه بود که با دستور 
مقام قضایی، بلافاصله »قاتل« به مشهد انتقال یافت و 
پرده از این جنایت برداشت. او پس از اعتراف صریح 
به قتل همسرش، با انگیزه اختلافات خانوادگی روانه 
زندان شد تا این که مقدمات بازسازی صحنه قتل فراهم 
شد و این مرد 46 ساله در حضور قاضی »محمود عارفی 
راد«به تشریح جزئیات این حادثه تلخ پرداخت. او که در 
کنار مبل های منزل مسکونی اش قرار گرفته بود درباره 
چگونگی وقوع حادثه مقابل دوربین قوه قضاییه گفت: 
از همان سال های آغازین زندگی مشترک اختلافات 
بین من و همسرم آغاز شد . او همواره به من توهین می 
کرد و با الفاظ زشتی سخن می گفت. رفتارهای ناپسند 
همســرم به جایی رسید که دیگر هیچ حد و مرزی در 
توهین به من قائل نبود و مدام نزد فرزندانم مرا تحقیر 

می کرد.اختلافات ما آن قدر شدت گرفت که تصمیم 
به جدایی گرفتم و به همین دلیل هم همسرم مهریه اش 
را به اجرا گذاشــت. او حتی حکم توقیف خودروی 
پرایــد را گرفته بود که آن را به پارکینگ بردند و من از 
این رفتارهای او به شدت عصبانی بودم تا این که روز 
حادثه وقتی به خانه بازگشتم باز هم مشاجره بین من 

و او آغاز شد.
هنگامی که دخترانم از خانه بیرون رفتند و پســرم نیز 
ســرکار بود، این مشاجره ها به درگیری انجامید و من 
هم که دیگر نمی توانستم در برابر توهین های او خودم 
را کنتــرل کنم، همان گونه که روی مبل نشســته بود، 

روســری اش را دور گردنش حلقه زدم و پیکرش را 
به زمین انداختم. آن لحظه هیچ چیزی نمی فهمیدم و 
در حال خودم نبودم. به همین دلیل آن قدر روســری 

را کشیدم که دیگر حرکتی نکرد و نقش بر زمین شد.
وقتــی فهمیدم چــه کار کرده ام خیلی ترســیدم و با 
خودروهای عبوری به قوچان رفتم که بعد هم به دلیل 
عذاب وجدان پیامکی برای دخترم »آیناز« فرســتادم 
و خــودم را به کلانتری قوچان معرفی کردم. گزارش 
خراســان حاکی است: با پایان اعترافات متهم، وی با 
صدور قرار قانونی روانه زندان شد تا این پرونده جنایی 

نیز دیگر مراحل رسیدگی قضایی را طی کند.

قتل فجیع همسر با روسری  قتل فجیع همسر با روسری  

بهلول قاتل شیما صباگردی خون خود را میلیاردی خرید؛بهلول قاتل شیما صباگردی خون خود را میلیاردی خرید؛

گروه حوادث  -  با گذشــت اولیای دم متهم 
از قصاص بهلول قاتل شیما صباگردی مقدم، 
متهــم به لحاظ جنبه عمومــی جرم پای میز 

محاکمه رفت.
رســیدگی به پرونده فقدان شیما صباگردی 
مقدم ، دختر 15 ساله تهرانی از مرداد ماه سال 

۹8 آغاز شد.
بررســی ها نشان می داد شیما آخرین بار در 
ترمینال آرژانتین دیده شده و در ادامه تحقیقات 
مشخص شد او سوار خودرو مرد میانسالی به 

نام بهلول شده و از آن پس ناپدید گشته بود.
رازگشــایی از جنایت بهلــول،15 ماه بعد از 
حادثه با کشف بقایای جسد دفن شده شیما 

در حیاط خانه همسایه بهلول فاش شد.
پدرخوانده شیما که از ابتدای حادثه از بهلول 
شکایت کرده بود، پدر و مادر حقیقی شیما را 

معرفی کرد.
اولیای دم چندی قبل با دریافت دیه میلیاردی 

از قصاص قاتل گذشت کردند.
بهلول به لحاظ جنبه عمومی جرم در شــعبه 
هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 

محاکمه رفت .
قاتل شیما صباگردی مقدم قصاص 

نمی شود 
در ابتدای جلســه رسیدگی پدر شیما اظهار 

داشــت که با دریافت دیه از قصاص گذشت 
کرده است. سپس متهم پای میز محاکمه رفت 
و در دفاع از خود گفت:"من شــیما را مخفی 
نکرده بودم.او سوار خودرو من شد و با تمایل 
خود به خانه ام آمد.من اتهام ربودن او را قبول 
ندارم.بعــد از مدتی که در خانه من بود، یک 
روز با شیما بحثم شد و شال  او را دور گردنش 

انداختم اما قصد قتل نداشتم."
سپس وکیل شاکی پشت تریبون حاضر شد 
و گفت:" زمانی که جســد شیما کشف شد، 

آثار دو گره روی گردنش محرز بود.بنابراین 
متهم با قصد قبلی او را خفه کرده اســت.هر 
چند اولیای دم از قصاص گذشــت کردند اما 
تقاضای اشد مجازات از لحاظ جنبه عمومی 

جرم را داریم."
با توجه به گذشت اولیای دم از قصاص،متهم 
بنابــر قانون می تواند با تودیع وثیقه از زندان 
آزاد شــود و بعد از قطعی شدن رای دادگاه و 
اجرای حکم در صورت لزوم مجددا به زندان 

بازمیگردد.

پایان کار شرورهای خیابانی در مشهدپایان کار شرورهای خیابانی در مشهد
گروه حوادث  - پلیس مشهد با اجرای عملیاتی ضربتی جلو تبهکاری 10 متهم خشن را گرفت 

و صدها معتاد متجاهر و توزیع کننده مواد افیونی را جمع آوری و دستگیر کرد
عوامل انتظامی مشهد برای ایجاد امنیت برخی از مناطق حاشیه ای شهر مشهد چند عملیات ضربتی 
را با هماهنگی قضایی به اجرا گذاشتند که علاوه بر دستگیری چند شرور مسلح، ده ها معتاد متجاهر 

نیز جمع آوری شدند.
فرمانده انتظامی مشهد در توضیح جزئیات این خبر گفت: مرحله اول این عملیات با هدف ارتقای 
امنیت عمومی در چند نقطه از شهر مشهد اجرا شد. عملیاتی که مأموران انتظامی در پی دریافت ده ها 
گزارش مردمی مبنی بر شرارت و عربده کشی تعدادی از افراد شرور، آن را طرح ریزی کرده بودند.

سرهنگ حسین دهقانپور افزود: مأموران ما با به دست  آوردن این اطلاعات، تحقیقات خود را 
آغاز کرده بودند که طبق سرنخ های به دست آمده مشخص شد افرادی با توسل به زور و تهدید 
شهروندان چند محله را به ناامنی کشانده و با عربده کشی موجب ترس و وحشت میان ساکنان 

شده بودند.
آغاز عملیات  شناسایی

این مقام ارشد انتظامی مشهد ادامه داد: مجریان نظم و امنیت جامعه پس از تکمیل تحقیقات اولیه، 
عملیات شناسایی متهمان را آغاز و با کنار هم قرار دادن سرنخ های موجود مخفیگاه های این افراد 
را ردزنی کردند. از آنجا که مراتب به صورت جزء به جزء در اختیار مقام قضایی قرار گرفته بود، 

دستور این عملیات صادر و مأموران ما روز گذشته به سراغ متهمان شناسایی شده رفتند.
سرهنگ دهقانپور بیان کرد: در این عملیات متهمان یکی پس از دیگری در مخفیگاه های خود 
دستگیر و زمین گیر شدند که در پایان مرحله اول این عملیات تعداد 10 متهم جلب قانون شدند. 
طبق تحقیقات صورت گرفته درباره پرونده این افراد مشخص شد، آن ها دارای سوابق متعددی 
نظیر شرارت، تخریب اموال عمومی، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح سرد، نگهداری و توزیع 
مواد مخدر، شرکت در نزاع های دسته جمعی و ... هستند. همچنین ضابطان قضایی در بازرسی از 
مخفیگاه های متهمان چند قبضه سلاح سرد به همراه تعدادی افشانه فلفل و مقادیری مواد مخدر 
را کشف و ضبط کردند. پرونده متهمان دستگیر شده نیز پس از تکمیل گزارش اولیه پلیسی برای 

ادامه تحقیقات در اختیار دادسرا قرار گرفت.
عملیات پاکسازی نقاط آلوده

رئیس پلیس مشهد در ادامه به مرحله دوم عملیات پلیسی در راستای ارتقای امنیت محله محور 
اشاره کرد و گفت: در این مأموریت مجریان قانون با توجه به دریافت گزارش های مردمی مبنی 

بر حضور معتادان متجاهر در برخی از مناطق شهر و در راستای تأمین امنیت اجتماعی و روانی 
شهروندان، عملیات پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ دهقانپور ادامه داد: این عملیات صبح روز یکشنبه آغاز شد و تا پایان روز دوشنبه به طول 
انجامید که مأموران ما در مراکز انتظامی، یگان امداد، پلیس مبارزه با مواد مخدر، کلانتری های حاشیه 
شهر و نیروهای بسیج در این طرح شرکت داشتند. در این عملیات ضربتی تعداد 181 معتاد متجاهر 
و کارتن خواب جمع آوری و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل درمانی به کمپ های ترک 

اعتیاد تحت ماده 16 انتقال داده شدند.
به دام انداختن

فرمانده انتظامی مشهد گفت: در راستای اجرای این طرح نیز مأموران قانون با ردزنی برخی از 
پاتوق ها و مراکز توزیع مواد مخدر تعداد 56 خرده فروش مواد افیونی را نیز شناسایی و در اقدامی 
غافل گیرانه این افراد را به دام انداختند. در بازرسی از مخفیگاه های این افراد  10 کیلو و 527 گرم 

انواع موادمخدر کشف و ضمیمه پرونده این افراد شد.
سرهنگ دهقانپور هدف پلیس از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی را افزایش امنیت، آسایش 
و آرامش شهروندان برشمرد و از مردم خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک، 
به ویژه در زمینه توزیع انواع مواد مخدر، مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش کنند.

دفاعیات قاتلی که می دانستدفاعیات قاتلی که می دانست
 قصاص نمی شود قصاص نمی شود


